
 
 
 
 
 
 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 
 

 

DĖL LSMU SVEIKATOS INOVACIJŲ VYSTYMO CENTRO NUOSTATŲ 

PAPILDYMO 
 

 

2021 m. birželio 17 d. Nr. 150-08 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. 

k.1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 19 papunkčiu, Senatas n u t a r i a :  

 
1. P a p i l d y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Sveikatos inovacijų vystymo centro 

nuostatų, priimtų 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 96-1, 10 punktą 13 papunkčiu:  

„10.13. Savarankiškai priima sprendimus atlikti mokslo straipsnių publikavimo referuojamuose ir 

citavimo indeksą turinčiuose mokslo leidiniuose paslaugų viešuosius pirkimus ir dėl mokslo straipsnių 

publikavimo referuojamuose ir citavimo indeksą mokslo leidiniuose paslaugų viešųjų pirkimų, šių 

viešųjų pirkimo sutarčių sudarymo .   

2. S k e l b t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Sveikatos inovacijų vystymo centro 

nuostatus, išdėstytus nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė         prof. Ramunė Morkūnienė 
 
 

 


